
Pos

1
2
3
4
5
6

Nr.

70
035
32
6
5

27

Nome

Alexander Santos  Bonilha
Rodrigo Gimenes
Jose Daniel
Pedro Serrano
Marcel Fachinni
Marcelo Brasil

Classe
SUPER

SUPER

SUPER

SUPER

LIGHT

LIGHT

Voltas

12
12
12
12
12
12

Dif

-
+0.108
+0.406

+25.326
+25.390
+28.832

Tm total

21:40.345
21:40.453
21:40.751
22:05.671
22:05.735
22:09.177

Melhor Tm

1:57.450
1:57.334
1:57.182
1:58.717
1:59.514
1:58.812

NCBM

Formula
Formula
Formula
Formula
Formula
Formula

Equipe

Classificado por voltasCampeonato Paulista Super Liga 2a etapa
 Sabado

Prova 1 Formula

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

27/02/2021 12:10

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 2a Etapa
Interlagos 26/ 28/ Janeiro 2021

Margem de Vitoria

+0.108

Med Vel

143,153

Melhor volta tm

1:57.182

Melhor Spd

132,379

Melhor volta por

[32] Jose Daniel
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